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BALANCETE FINANCEIRO
Cea rá
õõüernp tttun'i cipal de Beberibe
õãiià de Éieüiãênciã dé Aposentadoria e Pensâo

RECEITAS
ii

0 RCAlilEl,l-A ll A

tonribricoes
Recei:a pàtrimoni al

outra; teceitas correntes
contribriçôes- intra

i,949,023,23
9,357, ii4,65
7,495,350:03

12,206,158,88

COI{T RAPlRÍI DA

EI,IPEI{IA]A E A PAGAR.CAPESB

subtotal orçamentária 37,008,106,i9

1,610, 324,74

1,610,324,i4subtotal cotttrapartida

EXTRA-hlEt'lEt{IÁRIA

c0l,lstGrfl0Es
BB.CüI§IGiI.DE F|JI{CIOt{ARIOS 

. CAPESB - CAPESB

CAPES RETEilÇÂO FOLtlA. -CAPESB

DESCO{ID DE PA6AI,IEI,ITO II,IDEVIDO 
. 

CAPESB

EIiIPRBIIlilO BRADESCO - CAPESB - CAPESB

El,lPRBTIüOS CEF-CAPESB

Il,lSS - FOLtlA DE PAGAI.IEI{TO - CAPESB

II{SS Â RECOL11ER 
. CAPESB 

. 
CAPESB

IRRF (FJ)-CAPEsB

iRRFIRECOLHER. CAPESB - CAPESB

SIl{DSEFl . SII,ID. SER\/IDORES PtjBLICOS [lUI,I - C

SIIIDSEFV FÀRIiIAl{OSSÀ - CAPESB 
. 

CAPESB

SI|lDSEFV.IUI{ERARIA - CAPESB

subtotal

suhtotal extra'orçantentári a

rmlsrrRElcus REcEBIDAS

TRAr{sFEREilcrAs DE t.tltDADEs GEST0RAS ExTERI'lAs

TRAi{rtEREilfiA FIilAI,ICEIRA O 

"tt'o*"lluiolll

subtotal transferências recebidas 30,148,00

sALDos AtTERIoREs Exerc anterj or

BAil C0 S

BB,, .

BB,, .

,28,821-7 (rx, ur loutt{tst
028,820-9 (crprss)

suhtotal

1,543,951,42

28,421:i2
754:47

35,904:7i
202,919:80

15,922,80

1,903:24

6, 343,64

1,333,926:11

9i,434;26
29,205:94

10, 530:00

3,30i,218;17

3,307,218,17

30, 148,00

30, i48;00

194,551,79

3 142, 5i0,09

3 il7,121;88

PUB-.MAIS AS
ASS ES SOR

RIA E PLANEJAMENTO CO

sÍL cnc-cr: 480/o

lrÉ ourueRo DE

Pági na :

20,i30,722,00

subtotal orçamentária 20,730,722,00

75,13

7s;13

205,97

205,97

2025
000 1

I DESPESAS

OR CAI,IE NTAR I A

lrevidência Social

txtRl-oRcll,ltttÁRn
PAGAI.IE|lTOS Al{IECIPADOS

BAilCo D0 BRASIL - CAPESB 
subtotal

OUIRAS OPERACOES

xp ilrl,l-B Afo/2040(rPc-A+5,46i[) - clptsl
xp-ilTl{-B- nc0i 2032 (rpc-l ii,811() - clpEsl

subtotal

RESIOS A PAGAR 
. OESPESAS PROCESSADAS

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS.2024-CAPESB -

subtotal

c0r{srGr{Ac0Es"ii[:iôii§iõrl, 
oE FUt{ct0r{ARI0s - cApEsB - cAPESB

CAPESB RETEl{CÃO FOLl{A.. CAPESB

El.lPREST][IO gf,IOISCO - CAPESB - CAPESB

tt'tpRÉsttuos cEF - cAPESB

Il\lSS . FOLtlA DE PAGAIIEl{TO 
. 

CAPESB

II{SS A RECOLtlER - CAPESB - CAPESB

rnnr (pt)-cAPEsB

IRRF A RECOLI|ER. CAPESB. CAPESB

SIIIDSERV 
. SII{0, SERVIDORES PUBL]COS I.IUI,I 

. 
C

SIIIDSERV FARI{AI{OSSA 
. 

CAPESB 
. 

CAPESB

SII{DSERV.FUI,IERARIA 
. 

CAPESB

subtotal

1,200 121 37

6,001,056 95

7,201,178 32

1,543,951,42

1S,862;52

r5 904,77

202 ,919;80

14,153 ,60

1 901:24

5,548:83

1 198,006:01

97,414:26

29,205:94

10 sl0:00
3,158,420;39

subtotal extra'orçamentária 10'359,879,81

rRmsrrRÊlclls cotlcEDIDAS

subtotal transferências concedidas 0,00

uês atual

175,124,03

14,027,195 il
0,01

14 202,519 7i

I saldos atuais 14,202,51!,77

NERY DOS S

PRES I D ENTE
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BALANCETE FINANCEIRO

Cea rá
õõüerrc l,tuni ciRal {e qeberibe . ,,- -.!- -õáiià' õe Éie;iãêncíã dõ-Àposentadoria e Pensão

rrÉ outusRo DE 2025
Rágina : 0002

RECEIIAS I DESPESAS

subtotal saldos anteriores 3,137,123'88 I

IOTAL RECEIIAS 45,293,121,58 I ToTAL D ES PESAs 45,293,121,58

geberibe, 31 de outubro

PUBLTIlAIS ASSES E PLANE]AMENTO CO

ASSESSOR CONT aÍL cnc-cr: 480/o
RIV
D]R

NERY DOS
R PRESIDENTE
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BALANCETE FINANCEIRO

Ceará

8:Yli'i,'Hll;i8â1,9: ã3biil!3nt.dori a e pensão
rrÉ ouruBRo DE 2025

rág'ina : 0001

RECEIIAS I DESPESÀSrL!L' Irv 
11omês ltéonrêsl Homês ltéomês

orcluttttÂtt,

contribri,oes

Receita P trimoni al

0utras 1e eitas correntes

(ontrihi.oes - intra

oncmtHtÁnu

irevidência social 6,{36,84 20,730,722,00
853,684,76

1?7,421,12

83 , 677 ,09

1,256,353,48

7,949,021,21

9,357,174,65

i,495,350,03

12 ,206,158, 88

suhtotal orçamentári a

rnnl-oçluttttÁntl
PAGAI.IEI{TOS AI{IECI PADOS

BA|{C0 D0 BRASIL-ilPESB 
subtotal

ourus opimcots

xp l'il-r lco/2040(lPc'A+5,{6$)' CAP

xp-t{Til-B- lco/2032(tpc-l +i,8lfr) - C

subtotal

RESIOS A PAGAR 
. DISPESAS PROCESSAOAS

RESTOS À PAGÀR PROCE5SADO5.2O24-

su b total

corsrcuc0ts

ss-colitcH , or Fttilct0ttARI0s ' cAPESB

clttsl ttttllçÃo FoLttA, - cÀPEsB

iliPRESIIll0 8RA0ESC0 - CÀPESB ' CAPES

tupnÉgltlos cEF-cAPESB

II{SS . FOLllA DE PÀGAI'IEI{IO 
. 

CAPESB

IIISS A RE(OttlE[ - CÀPESB - (APESB

tnnr (p:)-clPtss
IRRF À RECOLtlER 

. 
CAPESB 

. 
CAPESB

SII'IDSERV - SIt'lD, SERVIDORES PllBTICOS

SIIIDSERV IARI.IAIIOSSA 
. 

CAPESB 
. 

CAPES

SI}{DSERV.FUIIERARIA 
- CAPESB

s ub total

6,436,84 20,710,722,00

subtotal orçamentária 2,371,136,45 37,008,306,79

COI.IIRAPAHI]A

EI.IPEIIIIOA. E A PAGAR 
. 

CAPESB
-i, 885 , 574 , 39 1,6i0,314,74

0 ,00

0,00

121,035,14

2 ,110, 93

9,219,70

45,133,47

1,769,20

o, 0o

0,00

115,117,6i

19,7 59 , 90

6,074,64

2 ,160, 00

542 ,400 , 59

75,11

75,i3

1,200,121,37

6,001,056,95

7,201,178,12

205 , 97

205 , 97

1,543,951,42

18,862 , 52

15,904,77

202 ,919 ,80

14 ,153,60

1,901,24

5,548,83

1, i98,006,01

97,434,26

29,205,94

10,510,00

3,158,420,39

subtotal contraPartida

txtRl-oRclttt'ttÁltl

coHsteillr0g

BB.COII:IO,I.DE FlJIICIOllÀRIOS 
. 

CAPESB

clrrst Rnrtlçlo F0tllA, '(APES8

DESC0ll-0 0t PAGAIIEI{T0 IIIDEVID0 - CÀP

EilPRETIbO BRAOESCO 
. CÀPESB - ilPES

rr,rprÉs-ttos ctF - cAPESB

II{SS . FITllA DE PAGAI'IEl{IO 
- ilPESB

IIISS A RICOL[|ER - (APESB - CAPESB

tRtl (r:" ClPtSg

IRRI À R] COT|1ER 
. 

CAPESB 
. 

CAPESB

SIIIDSElV - SIIID. SERVIDORES PtlBLICOS

SItlDSRV IARIIAIIOSSA 
- CAPESB 

. 
CAPES

siltDsBV ilJl{ERAR'O -,O"t"llh,o,,,

-1,885,574,39

160,492 , 57

1, 893 , 99

0 ,00

4,609,85

?2,777,41

1,769 , 20

0,00

828 , 85

135,9?0 , 10

I ,910 ,71

1,908,56

1, 080 ,00

3{1,191,25

subtotalextra'orçamentária 142,191,25

tRlHsltrÊrcus REcEBIDAS

IIIIISIITÊrcIM OE U[IIDÀDE§ GE§TORAS EXIERIIA§

iniririmiu FIttAtlcEiRA A PErtstotlls l,0l!,!!
subtotal 3,036,00

1,610,32{,74

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,001,541,951,42

28,4?1,72

i 54,47

35,904,77

202 ,919, 80

15,9?l,80

1,903,?4

6,343,64

1,333,926,11

97, {l{,26
29,205,94

10,530,00

1,307,218,li

1,30i,218,17

30,148 ,00

30,1{8,00

subtotal exila-orçamentária

nmsrrRÊlcus (ot'lcEolDAs

542,400,59 10,159,879,81

suhtotal transferênci as concedi das

5AtDOs AIIJAI§

BAl'lCOS

88,,,,,,, ,28,821-7 (rx, DE

88,,,,,,,,,,,,,,,,028,820'9 (cÀPtsB)

)(Pr,,,,,, ,81,060'l (cAPEsB

ttês atual uês atual

175,124,01 175,124,0i

14,0?7,395,73 14,027,195,71

0;01 0,01

i4,202,519,77 14,202,519,77

000000

stbütal transferências tecebidas 3,036 ,00

t{ês anterior

187,297,83

11,733,270,05

0,0i

l0 ,148,00

Exerc anteti or

194,553,79

3,142,570,09

0,00

PUBLÍMAIS A
ASS ES SOR

ORIA E PLANEJAI-VIENTO CO

ÁÉrt cRC-cE: 480/o



ll

BALANCETE FINANCEIRO

Cea rá

SiYii'8,'Bll;18âl',9: BEbi[]!3,t,oori a e pensão
nrÉ ourueRo DE

eági na :

RECEITAS I DESPEsAStrlllfrrrv 
tomês ltéornêsi |{omês ltéonês

subtotal saldos arrteri0res 11,920,567,89 3,337,123,88 |

TOlÀt RECEIIÀS 1{,751,157,20 45,293,121,58 | t otl t D Es P EsAs 1{,751,357,20 45,293,121,58

de 2025.

202 5

0002

RIVAL N

DI RETOR
RY DOS SANTOS
PRESIDENTE



lt

DEMoNSTRATTVO.DA EXECUÇÃ0
ATE OUTUBRO DE

uun'ic'ioal de seberibe
previ iJênci a de RPosentadori a

DA RECEITA
2025 - Etn

E PENSãO
rágina : 0001

ORCAM ENTÁRIA
R$

Cea rá
G0\,ern0
caixa de

cÓur c r
D I SCRI[.l II{ ACÂO

DA RECE]TA 
,ORçADA

ARRE CADACÀO

lrrr Rl oR

Al{ U LA80

l{ESTE li|ES

ARRECADADO ARRECADADO

HÊsiÉ úÊs uÉ rstt uÊs DTFEREt'rçA

776,462,21

0,00

52,780,30

24,442,25

i,150,588,33

144,63

435,092,00

363,198,27

349,756,32

-4,616,81

-460,128,25

126,002,81

Recei tas correntes

islliilXitlS'do servidor civit uivo - rrincipal .'- ' 6,tü0,ti2,0i 6,3i4,126,12 ' o,oo,

c0ntriüüiiíó'[[ 
iIrvilor.iiviritilll 

- t'rulta e ju5ósodo Rrinc

contribuicão do'servidor civil tnátivo - principal--' -'[§i,lio,i5 ]t2,311,i0 'o,oo

contrihuiiáô'ió'iõrvidor civil-:-iensionistas - principal

i)ltg5,lõ 
" -jis:is6,02- 

o,oo'

1,0 0 0,00,0,0,00,00,00

1,2 0,0,00,0,0,00,00,00
1 2,1.5,01,1,1,00,00,00

1, 2.1. 5, 01, 1,2, 00,00, 00

1,2.15,01,2,1,10 00,00

1 2.15,01,3,1,10 00,00

toUl de contrihuiçoe

1, 3, t,0,00, 0, 0,00, 00, 00

1, 3, I,1, 04, 0,1, 00, 00, 00

1, t, i,9, 99, 0, 1,00, 00, 00

7,738,009,18 i,095,33t,47 0,00

0,00

0,00

853,684,76

fil,421,11

0,00

7,949,023,23

3,352,958,63 2,089,214,72

6,004,816,02 6,004,816,02

fil,4?1,1?

4,i80,04

79,297,05

9,357, i74,65

6,687,152,12

808,197 ,91

6,635,533,91

-1,209,352,09

total de Receita patr 1,?63,i41,91 9,180,353'53 0,00

1,!,t,0,00,0,0,00,00,00 0utras leceita§ c0rrente§

1,!,;,2,ee,0,1,00,00,00 outras Reltillifii' ,'lllillln or 0,00

1,r ! e,03,0 1,10,00 00 ,,-o,,ii[iii;iiiil,,,','àiil:,E,1[['e RPPs.,'llilo,,

Tota'de 0lltras Recei 2,009,168,21 i,411,672,94 0,00 83,6i7,09 7,495,350,03

to:a'de Receitas cor 11,070,92i,30 23,68i,364,94 0 00 1,114,i82,97 24,802,147,91

Recei tas correrttes7, t, t,0,00,0,0,00 00,00

i, :, t,0,00, 0, 0,00, 00, 00

7, !,., 5, 02, 1,1, 00, 00, 00

i, !, t, 5, 02, 1,2, 00, 00, 00

7 11,5, 51,1,1,00,00,00

7, l, [,5, 51,1,2 ,00,00,00

10,761,900,46 -2,26i,141,7t}

218,10 -281,90

1,444,040,32 881,040,31

0,00 -1,125,56

totar'l de contrihui çôe 13,587,669,72 10,949,805,40

PUBLIMAIS ASS A
LI

E PLANE]AMENTO CO

cRc-cE: 480/0

,353,48 12,206,158,88

ERY DOS
PRESIDENÂSSESSOR CONT



ll

Ceará
Gcve rn0
cai xa de

DEMONSTRATIVO DA EXECUçÃO DA-BECEITA qRÇAMENTÁRIA

rÍÉ-ouÍÚÉnÕ'or 2025 - Ettl n$

t',tuni ci oal de Aeberi be Pági na : 0002'Éióüjãônciá dé rpoientadoria e Pensão

cÓDr c(

DI S CR Iltll llAC A0

DA RECEIIA,ORçADA

AR R ECADACÂO

AI{I E RIO R

Ar'rll LAI0

I'IISTE [,|ES

ARRECADADO ARRECADADO

HÊsiÉ IIÊS ATÉ EsIE ilÊS DIFERT||çA

total de Recei tas cor 13,587,669,72 10,949,805,40 0,00 1,256,353,48 12,206,158,88

.sst,ol34.63i,170,340,002.371,136,4537.008.]06,79

| 

-

r0r1lExlnl+nçAitEllilRlo,,,,,,,,,,, 2,965,026,92 0,00 342,191,25 3,307,2i8,17

- trr-L TRA11STERÊIUA5 RECEBIDAS,,,,, 27,112,00 0,00 3,036'00 30,148'00

--

roilL cERAL: 1i,629,109,26 0,00 2,i16,363,70 40'345,672,96

seberibe, 31 de outubro de 202

PUBLIHAIS ASS
AS5ESSOR C

RIA E PLANE]AMENTO CO

sÍl cnc-cr: 48010 DIRETOR PRESIDENTE



!

c€a rá
Goue r no
ca'ixa d

DEMONSTRATIVo .DA EXECUÇÃ0
ATE OUTUBRO DE

l,tun'ic'ioal de geberibe
e Previ ilênci a de lPosentadort a

DA RECEITA ORCAMENTÁRIA
2025 - Elll R$

e Pensão
Rágina : 0001

cóot el

DI SCRIl.l I t{ACÂO

DA RECEITA,ORçADA

ARRECADACÂO

lltrr Rl o R

Ar{lJ LAl0

I{ESTE IíES

ARR E CADA[0

t{ESIE I.IES

ARR E CADÀDO

lrÉ tstr uÊs OIFERE|lçA

i76,462,21

0,00

52,780,30

24,442,25

7,150,588,33

144,63

435,092,00

363,198,27

149,756,32

-4,616,83

-460,128,25

326,002,81

1,0 0 0,00 0,0,00,00,00 Recei tas Correntes

1 2 0 0'00'0'0'00'00'00 
ilffiiIX]llStdo servidor civit a!ivq-rrincipal1'2 1 5'01'1'1'00'00'00 

G.s00,811,01 6,3t4,126,lt 0,00

1,t,1.s,01,1,1,00,00,00 c0ntriüüiiíó'f,f 
iIrudor'civif;tilil-t'tulta 

e jurósodo frinc

1,2.i.s,01,2,1,10,00,00 c0rrtribul[ã0tlo'servidor ,iiilrlli]il, ' t,,,,,,,t,00,

1,t.15,01,1,1,10,00,00 contribuiiáô-ió'iãrvidor ç1;il--.ielsionistas ' principal!v 'l Nu 

]iltgi,q6" 
" -jit,ls0,oi 

0,00'

toul de contribuiçoe

1, 3, r,0,00, 0, 0,00, 00, 00

1,t,1,1,04 0,1 00,00,00

1,1,i,9,99,0,1 00,00,00

i,i38,009,18 i,095,338,4i 0,00

0,00

0,00

853,684,76

177,421,12

0,00

7,949,021,23

3,352,958,63

6,004,816,02

2,089,214,72

6,004,816,02

tota' de Recei ta Patr

1, !,i,0, 00, 0,0, 00, 00,00

1, !, ;, 2, 99, 0, 1,00, 00, 00

1, ! , ! ,9,03,0,1,10,00,00

1,263,743,91 9,180,353,53 o,00

0,00
priúcinal

0,00'

17i,421,12

4,380,04

i9,297,05

9,357,774,65

6,687,152,12

808,197,91

6, 635 , 531, 91

-1,209,352,09

to.a- de outras Recei 2,069,168,21 7,411,6i2,94 o,00 83,6ii,09 7,495,350,03

To:a de tecei tas Cor 11,070,921,30 23,687,364,94 0,00 1,114,i82,9i 24, 802 ,147,91

7, ), 1,0, 00, 0,0, 00, 00, 00

i, !, 1,0, 00, 0,0, 00, 00, 00

7, l, r, 5 ,02,1,1,00,00,00

7, r ,1,5 ,02,1,2 ,00,00,00

7, r ,r,5, s1,1,1,00,00,00

7 1,1,5, 51 1,2 00,00,00

Receitas c0lrelltes

1,106,952,76

0fln
0,00

- Pilllc,
i49,400,72

-uul,iu, 
0,00

10,761,900,46

218 , 10

1,444,040,32

0,00

-2,261,143,70

-281,9í)

881,040, 32

-1,125,56

trta'l de contribuiçoe 13,587,669,72 10,949,805,40

PUBLIMAIS ASS RIA
BIL

E PLANE]AMENTO CO

cRc-CE: 480/0

353,48 12,206,158,88

ERY DOSAL
PR ESI D ENTE

ASSESSOR CO



lt

DEMONSTRATIVO,DA EXECUÇÃO PA^RECEITA QRÇAMENTÁRIA
ATÉ ciuÍtiaRÓ'DÉ 2025 - Etrr n$

Ceará
Go\erno
caixa de

t'luni ci p11 {e
Prev'rdencl a

eeberi be
dõ-nposentadori a e Pensáo

Rági na : 0002

CÓDIG ]

DISCRII.IIIIACAO

DA RECIITA 
,ORçADA

ARR E CADAçÃO

A|{IERIOR

Al{llLAf0

|lESTE liIES

ARR E CADAq 0

t{ESTE I,IES

ARR E CADADO

luÉ rsru uÊs DI FEREllçA

totrl de Receitas cor 13,587,669,72 10,949,805,40 0,00 1,256,353,48 12,206,158,8E

_
t,ol34.637,170,340,002'371.136,4537,008.306,79

roru rxrm-onçmrm1nro,,,,,,,,,,, 2,965,026,92 0,00 342,191'25 3,307,218'17

,' 

----#=

illÀL 1IAISFERÊ11CIAS RECEBIDAS,,,,, 2i,112,00 0,00 3,036,00 30,148,(10

de 2025.

I-OU RIVAL N Y DOS 5A

seberibe, 31 de outubro

PUBLIl4AIS ASSE E PLANE]AMENTO CO

cRc-cE 48010ASSESSOR CONT DIRETOR PRESII,ENTE



ll

Celr -
cõie:no tlunicinal de seberibe

ià ir de iierjiiiência de Aposentadoria e Pettsã0

DEIiIOl{STRATIVO DA DESPESA

IrÉ ouiÚsto DE 2025-Errt R$

I,IOVIIiIEI,IIO ORçAIIEl{IÂRIO

rági na : 0001

cóuuo

cRÉutos

A0rct0ilÀts

muucÃo or

nruuçors rupttttto tio uÊs

EI.IPEl'ltlADA SALDO

lrÉ o uÊs oRçmrltÁuo

EIIPETItlADA

tlo uÊs

1601 cai xa previ dênci a Aposentadori a e Pensào

ió n ii Íit ooln t t0s tontribuiçío PAstP 1$ Receita lplicaçào Financeira

:,t90,47,00 obrioacoes tributárias e contrihutivas

1800111101 
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0,00
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19,708,43

27,715,96
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69,83i,31
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0, 00

0, 00
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iúooitiiot 1,9s7,3{7,92 o,oo o'oo
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371,680,88
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Fi nancei ra

3,036,82 34,570,83 4,429,17
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4.4,90,51,00 obras e in!talaçoes' ''"iffiiú00000-"-- -.- -'.'- . 0,00 0,00

4.4,90,52,00 Equipatlentos e material perrnanente'''"i[oiooooo0'-'-- 22,499,00 o,oo

0,00

0,00

0 ,00

20,699,00

0,00

1,800,00

r0TL 1,029 22,499,00 0,00 000 20,699,00 1,800,00

1[ [1, 09 272 0026 2,106 r,lattute- 
í1,90,04,00...c0ntratação po
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I,1 90,11,00 vencimentos e

011als

, , 40,000,00 0,00

rals 0,00 0,00

re sti tui coei 
't 

rabal hi st as

1802000000

,3 9o;i4,00 oi ári as - ci vi

1802000000

,3 90,30,00 uateri al de co

1802000000

:,3,90,i3,00 Passaqens e de

1802000000

1,3 90;i6,00 outros serv, d
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0,00

0,00

53,549,60

3,305,62

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

15,608,68

11,900,00

30,811,37

12,545,14

0,00

0,00
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457,623,33
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0,00

0,00

29,i08,35

0,00
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27,715,96
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0,00
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reformas
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3.3,90,47,00 0briqaç0es ilibtttârias-e c0nrl0tttlvas""'"iiboiitt0i'"'''--- 39,000,00 0,00 3,036,82 34,5i0,83 4,429,17

r0rAl 2 ,105 39,000,00 0,00 1,036,82 34,570,81 4,429,17
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o o'oiili88,o,,hras e r,,stalaç,es . 0,00 0,00

,o,oi[fri88ooo[0uipamentos e [taterlaltperullfir',, 
0,00

0,00

0,00

0,00

20,699,00

0,00

1, 800 , 00

r0-A- 1,029 22,499,00 0,00 000 20,699,00 1,800,00
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: ,1,90:i4,00 oi ári as ' ci

1802000000

:,3,90,i0,00 llaterial de consurno

1802000000

,1,90;ii,00 Passagens e desPesas
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l,l 90:i6:00"""outros serv, de terc ísica

i802000000

i,3,90:i9,00 outros serrr, de terc ica

1802 000000

3,3,90;40,00 
'serv, 

tecnol ogi a i nf c '- Pl

:ributári ivas

exercici

0 ,00

0,00

0,00

0 ,00

0 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,00

0,00

0 ,00

0,00

0,00

0 ,00

0,00

53,549,60

3,305,62

0, 00

0, 00

2,864,85

0,00

0,00

0,00

15,608,68

11,900,00

44,823,51

21,515,14

0,00

0, 00

LOURIVAL N

o'i ret

135,0i8,26

457,623,33

30,071,75

0,00

0,00
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0,00

17 ,600,00

5,318,40

2i,715,96

112,500,00

345,610,84
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51,5i0,03

9,928,25
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0,00
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0,00

29,708,35
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112,500,00

345,803,99

1i6 , 798, 18

0,00

0,00

135,078,26

457,621,13

10,071,75

0,00

0,00

27 , 137, 92

0,00

17,600,00

5,318,40

27,715,96

112 , 500,00

345,610,84

116, 798,18

0,00

0,00

VAL
o'i r e

RY DOS SAN

r CAPESB
PUBLII,IAIS ASSESS

AssfssoR coNrÁerL
E PLANEJAlt4ENTO CO

cRc-cE: 480/o



|l

Cea r i.

Gove'rtr llrlnicipal de geberibe

Caixr oe Previdência de Aposentadoria e pensão

DEIíOI{STRAIIVO RESl]IIIDO DA DESPESA

ArÉ oUTtjBR0 ot 2025-tnr n$

t{ovil'lEilTo 0RçÀilE[lTÁRI0

tági na : 0002

CÚDI;O

(RÉOIIOS

FIXADA ADICIOI{AIS REDllç0Es

EI{PEIIllÀDA

AIÉ O ilÊS

SALDO

0RÇAr'1EilrÁRro

rrqllroADA

ATE O I,IE§

PAGA

AIÉ O ilÊS

l,l 90,91,00 Indenizacoes e restittliç0es

180?000000 100,00 0,00

4.4 90,92,00 Destesas de exercicios anteri0res

180?000000 
' 100,00 0,00

0,00

0 ,00

100 ,00

100,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

000

000

T0rÂ. ,106 2,362,964,07 157, 146, 67 603,125,00 1,498,i87,27 418,198,47 1,281,5t3,84 1,275,454,6{

!,190,03,00 Pensoes

1800111101 1, 957 , 147 , 92

245,6{0,57 16,469,409,71

9i7,550,00 0,c0

25,264,63 0,00

371,680,88 1,320,263,080,00 0,00

17 , 584 ,768, 69

0,00

0,00

1,585,66i,04

16 ,469 ,409, i1

0,00

0 ,00

1,310,261,08

roTtL L107 21,610,571,81 500,000,00 1,500,000,00 19,170,435,71 1,460,136,08 17,789,672,79 17,789,672,79

I0ir L 1601 24,026,285,88 i09 , 146 ,67 ?,103,125,00 20,730,712,c0 i,901,585,55 19,126,466,46 19,120,397,26

eeberi be, 31 de outubro de 2025,
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ceaÉ

6ovrn, l,!unicital de Beberibe

Cain le prcvidência de Aposentadoria e Pensão

CEll0l{SIRATIv0 RESlltllD0 DA DtSfESA

ATÉ (lllTtlBRo ot 2Ú25'tm nl

il0vHEl{To 0RçÀliEillÁil0

táqi nl : 0fil1

CODfrO FIXÂDA

(RÉDITOS

ADICIOI{AIS RrDUç0ES

EI'TPEIIllADA

AIÉ O ilÊs

SALDO

0RçA[1Er{rÁRro

LIQlJIDADA

luÉ o ItÊs

PA6Â

,rrÉ o uÊs

-----:roTn lRçÀttilTÁRIo ,1016 2S5,8S 709,146,67 2,103,1i5,00 20,730,722,00 1,901,585,55 19,126,466,46 i9'i20'i97,26

geberi be, 3L de outubro de 2025.
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